СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2014г. № 3/2
О назначении и проведении отчета главы сельского поселения Ашитковское за 2013 год.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10 2003 г.
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Назначить отчет главы сельского поселения Ашитковское Сухаря О.В.
- на третье заседание Совета депутатов 26 марта и провести отчет главы сельского поселения Ашитковское в здании администрации сельского поселения Ашитковское по адресу: п. Виноградово ул. Центральная д.1 здание администрации в 15.00;
- 28 марта провести отчет в здании МОУ «Золотовская СОШ» в 15.00;
- 2 апреля провести отчет в здании МОУ «Воскресенская кадетская школа» в 16.00;

- 3 апреля провести отчет в здании ДК с. Конобеево в 16.00;

-4 апреля провести отчет в здании ДК с. АШитково в 16.00.

2. Сопроводить отчет Главы присутствием и отчетом депутатов от каждого избирательного округа по территориям.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ашитковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

Г.А. Романова